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ΜΕΓΑΡΑ 18-19 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015

CIRCUIT BATTLES

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΑΘΛΩΝ

  Β΄ ΑΓΩΝΑΣ CIRCUIT BATTLES STREET

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ/ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ FINISH TIME GAP BEST LAP IN

1 1 ΜΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ PEUGEOT 106  6:46.306  6 Laps 01:20.974 4

2 6 ΦΑΣΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ START LINE PEUGEOT 106  6:47.597 00:01.291 01:20.531 5

3 11 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΣΟΑΑ OPEL ASTRA G TURBO  6:51.854 00:05.548 01:21.590 2

4 14 ΧΑΛΚΕΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΣΣΟΑΑ MERCEDES 190 2300  6:55.881 00:09.575 01:21.921 2

5 12 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΣΣΟΑΑ OPEL ASTRA OPC TURB  6:57.960 00:11.654 01:23.219 6

6 5 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ START LINE PEUGEOT 106  6:59.470 00:13.164 01:22.968 3

7 8 ΓΕΛΑ∆ΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ START LINE VW GOLF II  7:00.114 00:13.808 01:23.769 5

8 7 ΣΙΑΦΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ START LINE VW GOLF II  7:04.837 00:18.531 01:24.637 6

9 4 ΚΑΤΣΟΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ START LINE TOYOTA COROLLA  7:07.197 00:20.891 01:24.769 3

10 3 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ START LINE PEUGEOT 106  7:09.460 00:23.154 01:25.108 6

11 10 ΤΣΟΥΡΟΥΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΣΣΟΑΑ OPEL CORSA OPC  7:17.276 00:30.970 01:26.780 6

12 9 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΣΟΑΑ OPEL ASTRA GSI  7:19.283 00:32.977 01:27.360 5

13 2 ΟΙΧΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ START LINE PEUGEOT 106  7:22.153 00:35.847 01:27.268 6

   Best Lap:  6   ΦΑΣΣΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ      PEUGEOT 106   in   01:20.531  at     93.876 Km/H



                

ΑΓΩΝΑ΢ ΑΣΟΜΙΚΗ΢ 

ΧΡΟΝΟΜΕΣΡΗ΢Η΢ 
CIRCUIT BATTLES

ΜΕΓΑΡΑ - 18 & 19 ΑΠΡΙΛΙΟΤ 2015
01:18,2

1 1 ΑΛ ΣΡΗΠΟΛΖ΢/ ΜΗΛΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ PEUGEOT 106 S2 06:37,093 06:46,306 13:23,399

6 START LINE/ ΦΑ΢΢Α΢ ΘΑΝΑ΢Ζ΢ PEUGEOT 106 S2 06:51,352 06:47,597 13:38,949

11 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΚΑΛΔΣΡΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ OPEL ASTRA G TURBO S4 06:56,855 06:51,584 13:48,439

14 Α΢΢ΟΑΑ/ ΥΑΛΚΔΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ MERCEDES 190 2300 S4 06:54,000 06:55,881 13:49,881

12 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΠΡΑΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ OPEL ASTRA OPC TURBO S4 07:01,068 06:57,960 13:59,028

5 START LINE/ ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ PEUGEOT 106 S2 07:00,128 06:59,470 13:59,598

7 START LINE/ ΢ΗΑΦΑΡΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ VW GOLF II S3 07:02,319 07:04,837 14:07,156

8 START LINE/ ΓΔΛΑΓΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ VW GOLF II S3 07:07,338 07:00,114 14:07,452

4 START LINE/ ΚΑΣ΢ΟΡΥΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ TOYOTA COROLLA S2 07:16,989 07:07,197 14:24,186

2 2 START LINE/ ΟΗΥΑΛΗΩΣΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ PEUGEOT 106 S2 07:09,414 07:22,153 14:31,567

9 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΡΑΘΑΝΑ΢Ζ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ OPEL ASTRA GSI S3 07:13,985 07:19,283 14:33,268

3 3 STARTLINE/ ΕΑΦΔΗΡΑΚΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 106 S2 07:27,649 07:09,460 14:37,109

10 10 Α΢΢ΟΑΑ/ Σ΢ΟΤΡΟΤΚΖ΢ ΖΛΗΑ΢ OPEL CORSA OPC S3 07:25,979 07:17,276 14:43,255

17 Α΢ΜΑ/ ΚΛΟΤΡΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ MITSUBISHI EVO IX S5 06:34,732 00:00,000 06:34,732

14 16 Α΢Ζ/ ΓΑΕΔΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI S5 DNS DNS DNS

16 18 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΠΑΝΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI S5 DSQ DNS DNS

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ STREET



1 1 ΑΛ ΣΡΗΠΟΛΖ΢/ ΜΗΛΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ PEUGEOT 106 S2 06:34,732 06:46,306 13:21,038

2 6 START LINE/ ΦΑ΢΢Α΢ ΘΑΝΑ΢Ζ΢ PEUGEOT 106 S2 06:51,352 06:47,597 13:38,949

3 5 START LINE/ ΢ΣΑΜΟΤΛΖ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ PEUGEOT 106 S2 07:00,128 06:59,470 13:59,598

4 4 START LINE/ ΚΑΣ΢ΟΡΥΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ TOYOTA COROLLA S2 07:16,989 07:07,197 14:24,186

5 2 START LINE/ ΟΗΥΑΛΗΩΣΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΗΓΖ΢ PEUGEOT 106 S2 07:09,414 07:22,153 14:31,567

6 3 STARTLINE/ ΕΑΦΔΗΡΑΚΖ΢ ΗΩΑΝΝΖ΢ PEUGEOT 106 S2 07:27,649 07:09,460 14:37,109

1 7 START LINE/ ΢ΗΑΦΑΡΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ VW GOLF II S3 07:02,319 07:04,837 14:07,156

2 8 START LINE/ ΓΔΛΑΓΑΚΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΖ΢ VW GOLF II S3 07:07,338 07:00,114 14:07,452

3 9 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΡΑΘΑΝΑ΢Ζ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ OPEL ASTRA GSI S3 07:13,985 07:19,283 14:33,268

4 10 Α΢΢ΟΑΑ/ Σ΢ΟΤΡΟΤΚΖ΢ ΖΛΗΑ΢ OPEL CORSA OPC S3 07:25,979 07:17,276 14:43,255

1 11 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΚΑΛΔΣΡΖ΢ ΓΔΩΡΓΗΟ΢ OPEL ASTRA G TURBO S4 06:56,855 06:51,854 13:48,709

2 14 Α΢΢ΟΑΑ/ ΥΑΛΚΔΑ΢ ΚΩΝ/ΝΟ΢ MERCEDES 190 2300 S4 06:54,337 06:55,881 13:50,218

3 12 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΑΠΡΑΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ OPEL ASTRA OPC TURBO S4 07:01,068 06:57,960 13:59,028

1 17 Α΢ΜΑ/ ΚΛΟΤΡΑ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ MITSUBISHI EVO IX S5 06:34,732 DNS 06:34,732

18 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΠΑΝΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI S5 DSQ DNS DSQ

16 Α΢Ζ/ ΓΑΕΔΣΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI S5 DNS DNS DNS


